

Produktspezifikation

Artikelnr : 14
Bezeichnung : Minibaguette frisch



Verkaufsgewicht: 95g

Zutatenliste:

Weizenmehl, Wasser, Backmittel: [**Weizenmehl**, Speisesalz, **Weizensauerteig** getrocknet, Stabilisator (Guarkernmehl), **Weizenkleber**, Traubenzucker. Emulgator (Lecithine), Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure), Enzyme], Hefe

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:
 Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

Wertbestimmende Zutaten:

Weizenmehl(55,71%), Wasser(35,28%), **Backmittel: [Weizenmehl, Speisesalz, Weizensauerteig getrocknet, Stabilisator (Guarkernmehl), Weizenkleber, Traubenzucker. Emulgator (Lecithine), Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure), Enzyme](6,19%)**, Hefe(2,83%)

Nährwerttabelle (je 100g):

Energie kj	907	Kohlenhydrate	44 g
Energie kcal	217	davon Zucker	<0,5 g
Fett	1,0 g	Ballaststoffe	3,1 g
davon gesättigte	0,2 g	Eiweiß	6,7 g
Fettsäuren		Salz	1,3 g

Nährwerttabelle (je Stk.)(95g):

Energie kj	862	Kohlenhydrate	42 g
Energie kcal	206	davon Zucker	<0,5 g
Fett	0,9 g	Ballaststoffe	3,0 g
davon gesättigte	0,2 g	Eiweiß	6,4 g
Fettsäuren		Salz	1,2 g

Zusatzstoffe:

Keine